Istituto Omnicomprensivo“Montefeltro”

1.C. “A.Battelli” - 1.1.5. “M.Vannucci”

Via Giusti - 61028 SASSOCORVARO (PU)
Tel. 0722-76137 —Fax 0722-76261 - C.F. 82006010415

E-mail: psis00100b@istruzione.it

Posta certificata: psis00100b@ pec.istruzione.it

Sito web: http://www.iis-montefeltro.it

iy

kY
V-
vy
AR
& Wimistarn detl' CHtsusione
delt Wi versitd o dotls Ricerea

UNIONE EUROPEA

Oipartimenta per la Programmazione

Direrione Generale per interventi in materia &t ediltria
scolastica, per la gestione del fondi strutturall per

Fon DI Y U o | \ (I’ }Mlﬂi!mrlﬂllﬂﬂ‘uﬂm. dellUniversita e della Ricerea

STRUTTURALI BP&dl
EUROPEI M 2014-2020

MIUR

Prot. 0004711 del 26102021
C14 {(Uscita)

ISTITUTO OMMNICOMPRENS VGO - "MONTEFELTRO"-5A550CORVARC

DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO

Fistruzione e per linnavazione digitale
W Ufficto v

Sassocorvaro, 26/10/2021

Albo on line
Sito Web

Dell" impegno finanziario connesso al Programma Operativo Nazionale” Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento”2014/2020, avviso prot. AOODGEFID/11978 del 15/6/2020-Asse II- Infrastrutture per I'istruzione-
(FESR)- obiettivo specifico 13.1 - azione: 13.1.1: “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

% Vista la delibera n. 15 dell’l settembre 2016 del Collegio Docenti di adesione generale alle azioni del
Programma Operativo Nazionale (PON);
% Vista la delibera n.3 del 19 ottobre 2017 del Commissario Straordinario di adesione generica agli avvisi pubblici
P.0.N. che saranno emanati;

»  Vistoil D.I. n.44/2001, art.6, comma 4;

% Vista la delibera n. 14 del 10 febbraio 2021 del Commissario Straordinario di approvazione del Programma

Annuale 2021;

%+ VISTAl'autorizzazione prot. N AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale si comunica che: “la proposta
presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del
Programma Operativo Nazionale “Per |a Scuola — Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 -
Asse Il — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — React EU”.

DECRETA

L'iscrizione a bilancio dell’E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi agli avvisi pubblici degli interventi
per il P.O.N./FESR, finanziati con le annualita 2014/2020.

. Codice Totale

Azione/ L ! )

. Identificativo Titolo progetto autorizzato

Sottoazione
Progetto progetto
Cablaggio strutturato e sicuro
13.1.1A 13.1.1°-FESRPON-MA-2021-7 A EAR T SN HLE 3 € 64.102,62
allinterno degli edifici scolastici

L'importo finanziato totale sara iscritto alle ENTRATE — Modello A- Aggregato 02 - “Finanziamenti dall’Unione
Europea” e imputato alla sottovoce “PON Per la Scuala (FESR) — REACT EU” del Programma Annuale dell’esercizio

Finanziario 2021.

IL DSGA

Riccardo Innamorati

LA fA

- I‘L bIRIGENTE SCOLASTICO
\ Mana Beatrice Amadei

Qﬂ/t/wuéuﬂ Sk






